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N€ baze t6 nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiir nr. 03/L-040, p6r vet€qeverisje Lokale (Gazeta
zyrtare e Republik€s sE KosovE s, nr. 28l20oq otre nenit 5l te Statutit te Komun6s s6 prizrenit nr.0l/0ll-5643 tE dat€s 15.10.2008, pas kErkesEs s€ Drejtoris€ s6 Kultur€s, Rinise dhe Sportit,kryetari i KomunEs, merr k6t€:

Miratohet k€rkesa e Drejtoris€ sE Kultur6s, Rinis€ dhe Sportit, per formimin dhe
em€rimin e Komisionit p€r pdrzgjedhjen e andtardve (eksperteve tE jashtem; t€ cil6t
kane aplikuar n€ thirrjen puUiite per an€tare t6 komisionit p6r vleresimin eprojekVpropozimeve^t€ OJQ-ve te pranuara sipas thirrjes publike te Drejtoris€ s€
Kultures, RinisE dhe Sportit. p€r anEiare te ketij komisioni emerohen:

I .1. Shykrane Berisha,.....
I .2. Valmira Kasolli,........
I .3. Imerdin Kukaj,..........

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

....... kryesuese,
,..... .anEtare,
...... an€tar.

2' Detyrat dhe piirgjegjesitE e Komisionit nga pika I e ketij Vendimijan€: te shqyrtoj dhe
vleresoj t€ giitha aplikacionet tE cil€t kane arritur, kondrm thirrjes publike pir an6tar€
t€ komisionit p€r vler€simin e projekt/propozimeve td OJQ-ve te pranuara sipas thirrjes
publike dhe n€ baz€tE akteve ligjore dhe nenligjor qE e rregullojne k6te l€mi, t€ b€jn6
p€rzgjedhjen e anetarEve te Komisionit perkatei.

3' Kdshill€ Juridike: KundEr ketij Vendimi, pala e pakenaqur ka te drejt€ ankese ne
K€shillin e Pavarur Mbikeqyres ne Sh€rbimin Civil, ne afai prej 30 dit6sh nga dita e
pranimit te ketij vendimi.

4' obligohet Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit dhe t€ emeruarit p6r zbatimin e k6tij
vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.
K(r(
S Totaj

- Drejtoris€ s€ Kultur6s, Rinis€ dhe Sportit,
- Te em€ruarve,
- Arkiv€s se Kryetarit.
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